& s Câmara Municipal de Mariana

* Gabinete Vereador Ronaldo Be
nto

(31) 3558-5523 /vereadorron
aldobento©gmail.com / Rua M

arquês de Pombal, 40 - Rosári
o

SANARA MUNICIPAL-DE-MARIA
NA

Protocolo sob o nº ARBD

Requerimento Nº
2D1 12023

EM 93 Oslas/12:12)

Dileto Plenário,
SE ªwàm

Os Vereadores que esta subscrevem
, regimentalmente amparados, apre

sentam à Mesa,

ouvido o Plenário, para que apó
s aprovado, seja remetida cópia

deste procedimento ao

Prefeito Municipal, para que nos p
razos da lei, apresente as seguintes

 informações:

Considerando a resposta do reque
rimento nº 05/2023, requer que a

nova administração

da prefeitura municipal forneça e
sclarecimentos a respeito da cont

inuidade das obras que Já

tiveram ordens de serviço emitida
, informando quando será iniciad

a e quais serão os recursos

utilizados para possibilitar o pros
seguimento das mesmas:

- Unidade Básica de Saúde no d
istrito de Padre Viegas;

- Unidade Básica de Saúde no d
istrito de Barroca;

- Reforma do campo de futeb
ol no distrito de Cachoeira d

o Brumado (que já se

encontra com a drenagem exec
utada, restando terraplanagem

 e plantio de grama).

- Ainda sobre a reforma do ca
mpo, este edil gostaria de ques

tionar se consta no plano

atual, a reforma do telhado e
calha do ginásio anexo ao cam

po.

Nestes termos,

Pedimos e Esperamos Deferim
ento.

Mariana, 28 de agosto de
 2023.

IAL t
IPAL DE MARIAM”

: POR UNANIMIDAÍ m
 Ronaldo Alves Bento

185 /S __ D
Vereador

—— VAA

Juliano Vascóncelos Gonçalv
es